
ZARZĄDZENIE Nr 3561/2022

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku

w sprawie:  wniesienia do Spółki pod firmą Agencja Rewitalizacji Starówki ARS
Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Płocku  wkładu
niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności nieruchomości gruntowych,
stanowiących  własność  Gminy  –  Miasto  Płock,  z  przeznaczeniem  na
podwyższenie kapitału zakładowego. 

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. poz. 1005 i poz. 1079), w związku z uchwałą
Nr 540/XXXI/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 25 kwietnia 2017 roku w sprawie określenia
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Płocka (Dz.
Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 4539) zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Wnieść  do  Spółki  pod  firmą  Agencja  Rewitalizacji  Starówki  ARS  Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością wkład niepieniężny (aport) w postaci prawa własności
następujących nieruchomości, będących własnością Gminy – Miasto Płock:

1) nieruchomości gruntowej  zabudowanej jednym budynkiem mieszkalnym kamienicy o
powierzchni  użytkowej  487,52  m2 (niezamieszkałym,  wyłączonym  z  użytkowania),
położonej  w  Płocku  przy  ulicy  Henryka  Sienkiewicza  51,  obręb  nr  0008 Śródmieście,
działka gruntu: nr ew. 538 o powierzchni 0,0868 ha, dla której Sąd Rejonowy VI Wydział
Ksiąg Wieczystych w Płocku prowadzi księgę wieczystą Nr PL1P/00004297/1 o wartości
752.788,00  zł  (siedemset  pięćdziesiąt  dwa  tysiące  siedemset  osiemdziesiąt  osiem
złotych) netto, w zamian za co Gmina-Miasto Płock obejmie proporcjonalną do wartości
aportu ilość udziałów to jest 1.505 (jeden tysiąc pięćset pięć) o wartości nominalnej po
500 zł (pięćset złotych) każdy,

2)  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej,  położonej  w  Płocku  przy  ulicy  Henryka
Sienkiewicza 51, obręb nr 0008 Śródmieście, działka gruntu o nr ew. 537 o powierzchni
0,0555 ha, dla której Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Płocku prowadzi
księgę  wieczystą  Nr  PL1P/00004298/8  o  wartości  328.005,00  zł  (trzysta  dwadzieścia
osiem  tysięcy  pięć  złotych)  netto,  w  zamian  za  co  Gmina-Miasto  Płock  obejmie
proporcjonalną do wartości aportu ilość udziałów to jest 656 (sześćset pięćdziesiąt sześć)
o wartości nominalnej po 500 zł (pięćset złotych) każdy.

2.  Wnoszony  wkład  niepieniężny  (aport),  o  którym  mowa  w  ust.  1  przeznaczyć  na
podwyższenie  kapitału  zakładowego  Spółki  o  wartość  wynikającą  z  wyceny
nieruchomości, sporządzonej przez Rzeczoznawcę Majątkowego.



3.  Niepodzielną  różnicę  pomiędzy  wartością  aportu,  o  którym  mowa  w  ust.  1  pkt  1)
wynikającą z wyceny nieruchomości a wartością nominalną objętych w zamian udziałów, to jest
kwotę  w wysokości  288,00 zł  (dwieście  osiemdziesiąt  osiem złotych)  przekazać  na kapitał
zapasowy Spółki.

4.  Niepodzielną  różnicę  pomiędzy  wartością  aportu,  o  którym  mowa  w  ust.  1  pkt  2)
wynikającą z wyceny nieruchomości a wartością nominalną objętych w zamian udziałów, to jest
kwotę w wysokości 5,00 zł (pięć złotych) przekazać na kapitał zapasowy Spółki.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski  


